

Sell Spang Holding ApS

Tom Kristensens Vej 42, 7. th., 2300 København S

CVR-nr. 38 71 21 95

Årsrapport

1. juli 2018 - 30. juni 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. november 2019.

Emilie Sell Spang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Anvendt regnskabspraksis	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Sell Spang Holding ApS Tom Kristensens Vej 42, 7. th. 2300 København S
	CVR-nr.: 38 71 21 95
	Stiftet: 14. juni 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni
Direktion	Emilie Sell Spang
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Dattervirksomheder	Solutions By Em ApS, Frederiksberg The Visionary Beauty Comp. ApS, København

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive holdingselskab, herunder eje anparter og kapitalandele, samt anden efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -51.183 kr. mod -791.657 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af den tegnede selskabskapital, hvorfor selskabet er omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at retablere kapitalgrundlaget ved egenindtjening.

Ledelsen henviser til note 1 til årsregnskabet for omtale af selskabets likviditetsberedskab.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	1/7 2018 - 30/6 2019	14/6 2017 - 30/6 2018
Bruttotab	-1.000	-7.790
Andre driftsomkostninger	<u>-26.792</u>	<u>-183.867</u>
Driftsresultat	-27.792	-191.657
Andre finansielle indtægter	823	0
Nedskrivning af finansielle aktiver	<u>-24.214</u>	<u>-600.000</u>
Resultat før skat	-51.183	-791.657
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-51.183	-791.657
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-51.183</u>	<u>-791.657</u>
Disponeret i alt	-51.183	-791.657

Balance 30. juni

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	29.957	54.170
Finansielle anlægsaktiver i alt	29.957	54.170
Anlægsaktiver i alt	29.957	54.170
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	16.133
Tilgodehavender i alt	0	16.133
Omsætningsaktiver i alt	0	16.133
Aktiver i alt	29.957	70.303

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	-842.840	-791.657
Egenkapital i alt	-792.840	-741.657
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	0
Gæld til tilknyttede virksomheder	3.925	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	813.872	807.960
Anden gæld	0	4.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	822.797	811.960
Gældsforpligtelser i alt	822.797	811.960
Passiver i alt	29.957	70.303

1 Usikkerhed om going concern

6 Eventualposter

Noter

1/7 2018	14/6 2017
- 30/6 2019	- 30/6 2018

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har på balancendagen en negativ egenkapital på 793 t.kr., og selskabet er som følge heraf omfattet af selskabslovens § 119 om kapitaltab. Ledelsen har sikret sig den fornødne likviditet ved at ledelsens tilgodehavende i virksomheden tilbagetræder overfor de almindelige kreditorer og selskabets ejer har givet tilsagn om at tilføre selskabet den nødvendige likviditet for at kunne fortsætte driften.

2. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

Kostpris 1. juli 2018	54.170	0
Tilgang i årets løb	600.001	54.170
Kostpris 30. juni 2019	654.171	54.170
Nedskrivninger 1. juli 2018	0	0
Nedskrivning af kapitalandele	-624.214	0
Nedskrivninger 30. juni 2019	-624.214	0
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	29.957	54.170

Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter

	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabsmæssig værdi hos Sell Spang Holding ApS
Solutions By Em ApS, Frederiksberg	100 %	29.957	-20.043	29.957
The Visionary Beauty Comp. ApS, København	100 %	-400.188	-32.455	0
		-370.231	-52.498	29.957

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
3. Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2018	600.000	0
Tilgang i årets løb	0	600.000
Afgang i årets løb	<u>-600.000</u>	<u>0</u>
Kostpris 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>600.000</u>
Nedskrivninger 1. juli 2018	-600.000	0
Nedskrivning af kapitalandele	0	-600.000
Tilbageførsel af nedskrivninger	<u>600.000</u>	<u>0</u>
Nedskrivninger 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>-600.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2019	<u>0</u>	<u>0</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-791.657	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-51.183</u>	<u>-791.657</u>
	<u>-842.840</u>	<u>-791.657</u>

6. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskat af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

6. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.